РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИЯ  СИМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                                         ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  20.02.2020 года   № 22
«О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Положением об организации и порядке проведения публичных слушаний по вопросам в области градостроительной деятельности на территории Симского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Симского городского поселения от 16.02.2017 года № 92, на основании протокола № 2 от 27.01.2020г. заседания комиссии по землепользованию и застройке Ашинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения о предоставлении Новоженину Дмитрию Вячеславовичу разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома на земельном участке с КН 74:03:0813010:17, расположенном по адресу: Челябинская область, Ашинский район, г. Сим, ул. Свободы, д. 87, в части сокращения минимальных отступов от северной границы (со стороны переулка) до объекта капитального строительства с 3 м до 1,5 м.

2. Публичные слушания провести 11 марта 2020 года в 11 часов 00 минут в здании администрации Симского городского поселения по адресу: Челябинская область, Ашинский район, г. Сим, ул. Пушкина, 6, кабинет 207.
3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по землепользованию и застройке Ашинского муниципального района, утвержденную постановлением администрации Ашинского муниципального района от 29.04.2015г. № 756.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Симского городского поселения в сети Интернет по адресу: http://www.gorodsim.ru и опубликованию в газете «Стальная искра».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Симского городского поселения Гафарова Р.Р.
Глава Симского городского поселения                                                                  А.Д. Решетов